
Zarządzenie Nr 2/2023 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 26/2022 Przewodniczącego Zarządu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie | 

Planu audytu wewnętrznego Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu  na rok 2023 

 

Na podstawie art. 283 ust. 1 w związku z art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1364 z późn. zm.1) oraz rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach 

tego audytu (Dz. U. z 2018 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 26/2022 Przewodniczącego Zarządu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z dnia  14 grudnia 2022 r. w sprawie Planu audytu 

wewnętrznego Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu  na 

rok 2023 w tabeli pt. Planowane zadania zapewniające i planowany czas na ich zrealizowanie 

w osobodniach w 2023 roku wiersze o numerach od 1 do 3 otrzymują brzmienie: 

 

Lp. Temat zadania zapewniającego Nazwa obszaru 

Planowany termin 

przeprowadzania zadania (ilość 

osobodni) 

Uwagi 

1 

 

Ocena realizacji zadań 

związanych z pozyskiwaniem 

zewnętrznych źródeł 

finansowania. 

  Stanowisko ds. 

pozyskiwania zewnętrznych 

źródeł finansowania 

I półrocze 2023 r. 

22 osobodni. 

A
u

d
y

t 
p

rz
ep

ro
w

ad
za

 j
ed

en
 a

u
d

y
to

r 
-u

sł
u

g
o

d
aw

ca
”

 

2 

 

Ocena realizacji zadań na 

stanowisku ds. zamówień 

publicznych 

 

 

Stanowisko ds. zamówień 

publicznych 

I i II półrocze 2023 r. 

22 osobodni. 

3 

Ocena realizacji zadań 

związanych z budową  

i eksploatacją PSZOK 

 

 
 

Stanowisko ds. 

budowy i eksploatacji 

PSZOK 

 

II półrocze 2023 r. 

22 osobodni 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 

2414. 



 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu - prowadzącemu audyt 

w Związku Międzygminnym „Czysty Region” na podstawie umowy zlecenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

                                                                 

   Przewodnicząca Zarządu                                                         

Związku Międzygminnego                                                     Audytor wewnętrzny 

        „Czysty Region”                             

 

       Karina Kacperczyk (-)                                                        Lilianna Kornek (-) 

 

…………………………………                              …………………………………… 

   podpis kierownika jednostki                                          podpis audytora wewnętrznego 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


